
 

 

1(11) 

KULTUR- OCH FRITIDSNÄMNDEN  KALLELSE/UNDERRÄTTELSE 
 

 

Kultur- och fritidsnämnden 

Plats och tid The National 

torsdagen den 4 december 2025 kl. 18:00 

 

 

Ordförande Birgitta Delring 

Sekreterare Matilda Ramsten 

Utses att justera  

Justeringsdatum  

 
 Ärende Föredragande 

1.  Beslut om tid för sammanträde 2026  

2.  Beslut om intern kontroll 2026  

3.  Beslut om svar på missiv från revisionen om granskning av 
föreningsbidrag 

 

4.  Beslut om utvecklingsbidraget HT 2025  

5.  Anmälan av delegationsbeslut till kultur och fritidsnämnden 
2025 

 

6.  Information och nya frågor 2025-12-04  
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Kallade/underrättade förtroendevalda 

Beslutande 

Sara Ripa (C), 1:e vice ordförande 

Vakant 1   () 

Birgitta Delring (BP), Ordförande 

Gull-Britt Jönsson (S), 2:e vice ordförande 

Erik Almgren (ÄS) 

Morgan Pedersen (-) 

Helena Carlsson (SD) 

Ersättare och insynsplatser 

Viktor Stoor (M) 

Jan-Olof Nilsson (BP) 

Patrik Büssow (L) 

Charlotte Persson (S) 

Lise-Lott Gsaxner (S) 

Monica Lindberg Persson (SD) 

Conny Lönnegren (SD) 

Nicklas Lindgren (MP), Insynsplats 
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Ärende 1  

Beslut om tid för sammanträde 2026 

Diarienummer: KOF 2025-000052 

Förslag till beslut 

    

Sammanfattning av ärendet 

Kultur- och fritidsnämnden fattade den 6 november 2025 (§ 44) beslut om 
sammanträdesdatum för 2026. Nämnden behöver fatta beslut om starttid för 
när sammanträdena ska börja.    
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Ärende 2  

Beslut om intern kontroll 2026 

Diarienummer: KOF 2025-000062 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 

 

att godkänna intern kontrollplan 2026 

Sammanfattning av ärendet 

Kultur- och fritidsnämnden ska varje år besluta om en intern kontrollplan. Intern 
kontroll är ett hjälpmedel för att säkerställa att nämnderna når upp till de 
verksamhetsmässiga och ekonomiska målen som kommunfullmäktige har 
fastställt. Intern kontroll bör planeras och genomföras så att den uppfattas som 

en naturlig del i verksamheten. Syftet med den interna kontrollen är bland annat 

att: 

* Skapa en ändamålsenlig och kostnadseffektiv verksamhet 

* Ge rättvisande och tillförlitlig finansiell rapportering och information om 

verksamheten. 

* Säkerställa av att lagar, policyer, reglementen med mera tillämpas. 

 

I Svedala kommun består intern kontroll av både kommunövergripande punkter 

som alla nämnder ska arbeta med och som är beslutade av kommunstyrelsen, 

men även nämndspecifika punkter. 

 

De kommunövergripande interna kontrollpunkterna är: 

* Risk för att beslutsordning inte följs vid beslut kring bisysslor 

 

De nämndspecifika interna kontrollpunkterna för kultur- och fritidsnämnden: 

 

* Risk för obehöriga personer i lokaler  

* Risk att KIA-anmälningar inte görs 

 

Handlingar i ärendet 

Intern kontrollplan 2026 

Tjänsteskrivelse daterad 2025-11-10 
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Ärende 3  

Beslut om svar på missiv från revisionen om 
granskning av föreningsbidrag 

Diarienummer: KOF 2025-000053 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 

 

att anta föreliggande svar som sitt eget samt översända detta till revisionen. 

Sammanfattning av ärendet 

KPMG har av Svedala kommuns revisorer fått i uppdrag att översiktligt granska 
den interna kontrollen gällande föreningsbidrag. Syftet med granskningen har 
varit att bedöma om kultur- och fritidsnämnden har en tillräcklig intern kontroll 
för att säkerställa en rättvis och korrekt fördelning av föreningsbidrag. 

Revisorernas samlade bedömning är att kultur- och fritidsnämnden endast 
delvis har en tillräcklig intern kontroll för att uppnå detta. Revisionen konstaterar 
även att brister har identifierats av organisationen samt noterar att nya riktlinjer 
för stöd och bidrag till föreningar har antagits av kommunfullmäktige.   

 

Revisionen har lämnat rekommendationer på fortsatt arbete och önskar svar 
från kultur- och fritidsnämnden kring vilka åtgärder som nämnden avser att vidta 
med anledning av resultatet i granskningen. Yttrandet ska vara revisionen 
tillhanda senast den 10 december 2025. 

 

Nedan redovisas dessa tillsammans med svar på rekommendationerna.  

1. Säkerställa att rutiner för handläggning av föreningsbidrag inklusive roll- och 
ansvarsfördelning dokumenteras 

Kommunfullmäktige antog den 23 april 2025 Riktlinjer för stöd och bidrag till 
föreningar i Svedala kommun som trädde i kraft den 1 juli 2025. Den 4 juni 2025 
beslutade kultur- och fritidsnämnden att anta en ny delegationsförteckning där 
beslutanderätten gällande bidrag redovisas. 

 

Riktlinjer för stöd och bidrag till föreningar i Svedala kommun och 
delegationsförteckningen skapar förutsättningar för en tydligare 
bidragsfördelning och handläggning, inklusive en tydlig roll- och 
ansvarsfördelning. Förvaltningen arbetar för närvarande med att implementera 
reglerna och, utifrån dessa, ta fram kompletterande rutiner för handläggning. 
Den interna rollfördelningen inom förvaltningen kommer att tydliggöras i 
samband med att rutinerna fastställs. 

 

2. Tillse att en systematisk uppföljning av beviljade bidrag införs för att 
säkerställa att bidrag används för avsedda ändamål 
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De nya riktlinjerna för bidrag innehåller tydligare krav på redovisning och 
uppföljning än tidigare regler. Det framgår vad som ska följas upp och hur 
föreningar ska redovisa sin verksamhet. 

 

Utifrån de nya riktlinjerna pågår ett arbete inom förvaltningen med att ta fram ett 
årshjul för föreningsbidrag, som omfattar ansökningsperioder, beslut och 
uppföljning av beviljade bidrag. Årshjulet ska reglera den systematiska 
uppföljningen. För att säkerställa en effektiv och enhetlig hantering kommer 
även ett administrativt system att införskaffas. Systemet ska stödja 
ansökningsprocessen, uppföljning och redovisning, vilket skapar bättre struktur 
och transparens i arbetet. 

 

3. Genomföra slumpmässiga stickprovskontroller i syfte att öka den interna 
kontrollen 

För att öka den interna kontrollen kommer stickprovskontroller att genomföras. 
Stickproven kommer att utföras enligt årshjul där urvalet sker slumpmässigt 
men kontrollerna planeras och följs upp inom ramen för årshjulet. 

 

4. Säkerställa att riktlinjer och rutiner efterlevs 

Utifrån de nya riktlinjerna för bidrag kommer kultur- och fritidsnämnden en gång 
per år få en sammanfattande redovisning av beviljade bidrag samt hur 
föreningarna har redovisat användningen av dem. 

Handlingar i ärendet 

Missiv granskning av föreningsbidrag 

Granskning av föreningsbidrag 
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Ärende 4  

Beslut om utvecklingsbidraget HT 2025 

Diarienummer: KOF 2025-000065 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 

 

* att bevilja Bara Friidrott 24 860 kr i utvecklingsbidrag för Trygga 
föreningsmiljöer och utbildning i krishantering 

* att bevilja Svedala Tennisklubb 5 500 kr i utvecklingsbidrag för Trygga 
föreningsmiljöer och Trygg tennis 

* att avslå Svedala Tennisklubbs ansökan om Tävlingsresor och läger 

* att avslå Svedala Tennisklubbs ansökan om Fun park 

* att avslå Svedala Tennisklubbs ansökan om Fun park 

* att avslå Riksforbundets unge musikanter ansökan om musikläger i Oslo 

Sammanfattning av ärendet 

Utvecklingsbidraget syftar till att uppmuntra föreningar att utveckla sin 
verksamhet inom områdena jämställdhet, trygga föreningsmiljöer, folkhälsa, nya 
målgrupper och samverkan. Bidraget kan sökas för projekt som pågår i max 
fem år och täcker högst 70 % av projektets kostnad.  Bidraget ska gå till 
verksamhet vars behov inte kan täckas av övriga bidragsformer.  

 

För att vara bidragsberättigad ska föreningen årligen inkomma med stadgar, 
senaste årsmötesprotokoll, verksamhetsberättelse, ekonomisk redovisning och 
medlemsförteckning.  

 

Under hösten 2025 har totalt sex ansökningar till utvecklingsbidrag inkommit. 
Förvaltningen gör bedömningen att följande två ansökningar uppfyller 
kriterierna. 

 

* Bara Friidrott för Trygga föreningsmiljöer och utbildning i krishantering 

* Svedala Tennisklubb för Trygga föreningsmiljöer och Trygg tennis 

Det totala beloppet för beviljat bidrag är 30 360 kr. 

 

Bara Friidrott 

Föreningen söker om bidrag för utbildning i krishantering i två delar för 
krisledningsgruppen och styrelse och ledare. Den första delen är en 
vidareutbildning av föreningens krisledningsgrupp. Utbildningen hålls av 
instruktör i krishantering och genomförs under november 2025. Den andra 
delen är en fortsättning på första delen och riktar sig till föreningens styrelse 
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och ledare i form av internutbildning och workshops. Denna del planeras att 
anordnas till våren 2026. 

 

Föreningen får en utbildning och guidning att identifiera risker i föreningsmiljö 
och verktyg för att minimera eller eliminera risker.  

Projektet utgår från Riksidrottsförbundets arbete med Trygg idrott och RF-SISU 
Skåne är en samverkanspart och stöttar även finansiellt med ett bidrag på 
5 000 kr. 

Bidragsansökan uppfyller syftet med utvecklingsbidraget genom att föreningen 
jobbar med kvalitetshöjningar samt att förändra och utveckla sin verksamhet 
inom området Trygga föreningsmiljöer. Hela projektet har en total budget 54 
765 kr. Föreningen har sökt bidrag för 30 000 kr. 

 

Föreningen blir beviljade bidrag nedanstående utgifter: 

Arvode för utbildare i krishantering (för krishanteringsgruppen) 
14 788 kr (beviljat 70 %) 
Resa och logi för utbildare i krishantering (för krishanteringsgruppen) 
1 572 kr (beviljat 30 %) 
Lokal och fika för krishantering (för krishanteringsgruppen) 
1 500 kr (beviljat 30 %) 
Lokal och fika för utbildning och workshops i krishantering (styrelsen och 
ledare) 
7 000 kr (beviljat 30 %) 
Beviljat bidrag  
24 860 kr 
    

Svedala Tennisklubb 

Svedala Tennis har inkommit fyra ansökningar för utvecklingsbidraget. 

Föreningen söker om bidrag för få Svenska Tennisförbundets kvalitetsmärkning 
"Trygg Tennis". Syftet med ansökan är att främja och skapa trygga samt 
utvecklande tennismiljöer för barn och unga. Projektet utgår från 
Riksidrottsförbundets arbete med Trygg idrott och RF-SISU Skåne är en 
samverkanspart.  

Föreningen söker om bidrag för följande satsningar: 

* Styrelseutbildning enligt kraven på kvalitetsmärkning från Svenska 
Tennisförbundet.  

* Vidareutbildning av ledare enligt Svenska Tennisförbundet koncept ´Trygg 
Tennis´. 

* Kris- och brandutbildning för ungdomsledare i föreningen. 

Bidragsansökan uppfyller syftet med utvecklingsbidraget genom att föreningen 
jobbar med kvalitetshöjningar samt stärker trygga föreningsmiljöer. 

Hela projektet har en budget på 30 000kr och Svedala Tennisklubb ansöker om 
20 000kr. 

 

Föreningen blir beviljade bidrag nedanstående utgifter: 
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Arvode till utbildare i HLR och förstahjälpen- utbildning 
1 750 kr (beviljat 70 %) 

 
Arvode till utbildare i Brand-/kris-utbildning 

 
3 500 kr (beviljat 70 %) 
Fika 
250 kr (beviljat 50 %) 
Beviljat bidrag 
5 500 kr 
 

Svedala Tennisklubb har inkommit med tre ytterligare ansökningar till 
utvecklingsbidraget, varav en är dubblett. 

* Tävlingsresor och läger 

* Fun Park (dubbla ansökningar) 

Ansökningarna får avslag eftersom de inte uppfyller reglerna för 
utvecklingsbidraget. 

Riksforbundets unge musikanter 

Riksforbundets unge musikanter har skickat in en ansökan om musikläger i 
Oslo. Kultur- och fritid föreslår att avslå denna ansökan eftersom föreningen 
inte är registrerad i FRI och därmed inte uppfyller kriterier för bidragsberättigad 
förening.  

 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse 2025-11-21 

Ansökan från Svedala Tennisklubb Fun Park 91114 

Ansökan från Svedala Tennisklubb Fun Park 93356 

Ansökan från Svedala Tennisklubb Tävlingsresor och läger 93378 

Ansökan från Svedala Tennisklubb Trygg Tennis 93367 

Komplettering Svedala Tennisklubb Trygg Tennis 

Ansökan från Riksforbundets unge musikanter Musikläger i Oslo 92954 

Ansökan från Bara Friidrottsklubb Trygga föreningsmiljöer och utbildning i 
krishantering 90743 

Komplettering Bara Friidrottsklubb Trygga föreningsmiljöer och utbildning 

Bara Friidrottsklubb Budget krishanteringsutbildning 
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Ärende 5  

Anmälan av delegationsbeslut till kultur och 
fritidsnämnden 2025 

Diarienummer: KOF 2025-000005 

Förslag till beslut 

Kultur och fritidsnämnden beslutar 

att delegationsbesluten anmäls. 

Sammanfattning av ärendet 

Kultur och fritidsnämnden har delegerat viss beslutanderätt till kultur- och 
fritidsnämnden tjänstepersoner. Delegaterna finns i kultur- och fritidsnämnden 
delegationsförteckning, antagen 2025-06-04 §22. 

Handlingar i ärendet 

Ordförandebeslut om fritidskortet signerat 

Delegationsbeslut om arrangemangsbidrag HT 2025 

Delegationsbeslut om marknadsföringsbidrag HT 2025 
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Ärende 6  

Information och nya frågor 2025-12-04 

Diarienummer: KOF 2025-000046 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 

att informationen läggs till handlingarna. 

Sammanfattning av ärendet 

Föreligger inkomna handlingar och protokoll för anmälan. 

Handlingar i ärendet 

Protokoll KS 2025-11-17 § 131 

Utbetalningsbeslut 12489-2025 

Beslut KF § 66 2025-10-22 

Delårsrapport 2025 Svedala kommun 

Protokoll KS 2025-11-17 § 130 

 
 

 


